医推第１４４１号

令和５年３月２７日

県内各医療機関の開設者 殿

        岡山県保健福祉部長

特定労務管理対象機関の指定申請について（通知）

 このことについて、岡山県特定労務管理対象機関指定要綱第３条に基づく令和５年

度の指定申請の期日等を次のとおりとしますので、通知します。

記

１ 申請期限【Ｂ、連携Ｂ、Ｃ-１、Ｃ-２水準共通】

  令和５年１０月３１日（火）まで

２ 受付期間【Ｂ、連携Ｂ、Ｃ-１、Ｃ-２水準共通】

  令和５年１０月２日（月）から令和５年１０月３１日（火）まで【必着】

３ 指定申請手続きについて

（１）指定要綱及び様式

以下の県ホームページに掲載しています。

https://www.pref.okayama.jp/page/827127.html

（２）提出方法

   G-MIS又は郵送のいずれか

   ※ G-MIS のアカウント及びパスワードは、既に各医療機関に付与されているものを

ご利用ください。

   ※ G-MIS を用いた労働時間短縮計画（案）の作成も可能ですが、システムの仕様上、

各医療機関の作成段階（申請前）でも県が閲覧できる状態になりますので、ご利用の

際はご留意ください。

                     【問い合わせ、連絡先】

〒700-8570 岡山市北区内山下 2-4-6
岡山県保健福祉部医療推進課医事班
TEL：086-226-7403 FAX：086-224-2313